PROCESSO SELETIVO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2024

EDITAL 022/2024 – DIVULGA O RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS

O Prefeito Municipal de Três Palmeiras – RS, Sr. SIDEMAR DE OLIVEIRA, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal nº 2236, de 28 de dezembro de 2023 e edital
005/2024 tendo em vista a apresentação dos títulos dos candidatos e soma dos pontos e o prazo de
recurso, ata de desempate, TORNA PÚBLICO o resultado final da prova de títulos do Processo
Seletivo Simplificado n° 002/2024 para a função de cargo de atendente educacional 40h:

Classificação N° da
inscrição

Nome do Candidato Ponto na prova
de título 100%

Resultado
final

1° 013 Angelica Portes da Silva 10,00 10,00

2° 011 Djenifer Lidiane Gomes 6,25 6,25

3° 002 Chirlei Aparecida da Silva
Cavalheiro

4,25 4,25

4° 015 Cintia R. do Amaral 4,00 4,00

5° 006 Cauani Aparecida Scherer 3,50 3,50

6° 014 Carla Patricia da Silveira 3,50 3,50

7°  003 Ana Paula de A. de Oliveira 2,50 2,50

8° 007 Larissa Magnaguagno Pasini 1,75 1,75

9° 016 Roseli de F. Peres de Ramos 1,50 1,50

10 001 Nayévili da Silva 1,25 1,25

11 005 Leomara Ratkiewicz Althaus 1,00 1,00

12 010 Kelly Dias Candido 0,00 0,00

13 008 Taili Regina Dias Betiato 0,00 0,00

14 004 Aline Moura de Oliveira 0,00 0,00

15 009 Aline Hohensee Bombana 0,00 0,00

16 012 Leonice Auler Parente 0,00 0,00

Três Palmeiras, 07 de FEVEREIRO de 2024.

SIDEMAR  DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCICIO

Registre-se e publique-se
07.02.2024

DEISE KOSSMANN
Dirigente de Convênios e Contratos